
 

Data jsou aktuální na den 07-05-2024 10:13

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pepna-mercusys-ms105-5-port-rj45-10100-mbps-p-29430.html

  
Přepínač Mercusys MS105, 5 portů
RJ45 10/100 Mbps.

Včetně DPH 255 Kč

Bez DPH 211 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00804707

Výrobce TP-link

Popis produktu
Přepínač Mercusys MS105, 5 portů RJ45 10/100 Mbps. 

 Vlastnosti:

 Pět 10/100 Mbps RJ45 portů (Auto-Negotiation, Auto MDI / MDIX)
Jednoduchý způsob, jak rozšířit vaši kabelovou síť
Miniaturní velikost zařízení zvyšuje pohodlí při používání
Díky plug and play není nutná žádná konfigurace

 Elegantní, miniaturní zařízení 
 MS105 má podobnou velikost jako kreditní karta. Může být umístěn kdekoli v domě - nezabere mnoho místa. Zařízení je bez
ventilátoru, takže funguje tiše i po mnoha hodinách používání.

 Rozšíření sítě Ethernet 
 Pět ethernetových portů 10/100 Mbps umožňuje rychlé rozšíření kabelové sítě. MS105 je plně kompatibilní s počítači,
tiskárnami, IP kamerami, smart TV, herními konzolami a mnoha dalšími zařízeními. Proto je tento vypínač ideální pro
domácnosti nebo malé kanceláře.

 Snadné použití 
 Chcete-li rychle rozšířit svou kabelovou síť, jednoduše připojte přepínač k televizoru nebo počítači pomocí ethernetového
kabelu. Konfigurace zařízení není nutná.

 Výkon, na který se můžete spolehnout 
 MS105 nabízí poloviční/plný duplex a technologii MAC Address Learning, která poskytuje až 1 Gb/s stabilní přepínací šířky
pásma. Každé zařízení je podrobeno komplexním testům, než se dostane k uživateli. To zajišťuje, že vám MS105 poskytne
stabilní připojení, na které se můžete spolehnout po mnoho let.

 Specifikace: 

 Značka: Mercusys
Model: MS105
Napájení: Externí napájecí zdroj, DC 5V / 0,6A
Porty: 5 x 10 / 100 Mbps
Automatické vyjednávání rychlosti připojení: Ano
Auto MDI / MDIX: Ano
Fanoušci: Ne.
Rychlost přenosu dat:

 10/100 Mbps (poloviční duplex)
20/200 Mbps (plný duplex)

Přepínací kapacita: 1Gb/s
LED: Ethernet (1, 2, 3, 4, 5). zdroj napájení

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pepna-mercusys-ms105-5-port-rj45-10100-mbps-p-29430.html


 

Pracovní teplota: 0 °C ~ 40 °C
Skladovací teplota: -40 °C ~ 70 °C
Provozní vlhkost: 10 % ~ 90 % nekondenzující
Skladovací vlhkost: 5% ~ 90% nekondenzující
Standardy a protokoly:

 IEEE 802.3
IEEE 802.3u
IEEE 802.3x

Kapacita vyrovnávací paměti: 768 Kb
Jumbo Frame: 2KB
Architektura přepínání: Store and forward
Certifikáty: CE, RoHS
Rozměry: 82 x 49 x 21 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

